
Besluit Centrale Stemopneming (CSO) 

Besluit van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

gelet op de Kieswet 

BESLUIT: 

1. De volgende personen aan te wijzen als lid van het Gemeentelijk stembureau: 

Naam Rol 

Remco Smits voorzitter 

Hans van Zutven plaatsvervangend voorzitter 

Stephan Tromp lid 1 

Marieke Spierings lid 2 

Joris Gerrits lid 3 

Natasja Ketelaars lid 4 

Miranda Linders lid 5 

Conzuela Sulejmani lid 6 

Karin van Vliet lid 7 

John Verstappen lid 8 

Malinda Blok lid 9 

2. Aan te wijzen als stembureau met de volgende openingstijden op woensdag 15 maart 2023: 

Tijden Adres Locatie 

07.30-21.00 Sint Agathaplein 2, Boekel Gemeentehuis 

07.30-21.00 Sint Agathaplein 6, Boekel Nia Domo 

07.30-21.00 Kluisstraat 2, Boekel Huize Padua 

07.30-21.00 Waterval 3 a, Boekel Gildehuis Sint Agatha 

07.30-21.00 Sint Josephplein 14, Venhorst Gemeenschapshuis De Horst 

07.30-21.00 Burgtstraat 34, Boekel Sint Petrus 

3. Het tellen van de stemmen via centrale stemopneming (CSO) plaats te laten vinden op 16 maart 

2023 vanaf 09.00 uur in Nia Domo. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 10 

januari 2023. 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Bezwaar 

Bent u het met dit besluit niet eens, dan kunt u hiertegen bezwaar maken. U kunt dit doen binnen zes 

weken na de publicatiedatum van het besluit. 

U dient uw bezwaarschrift te sturen naar: 

Burgemeester en wethouders 

Postbus 99 

5427 ZH Boekel. 

Nr. 16529 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 16529 17 januari 2023 1 



Vermeld in uw brief het volgende: 

– De datum, waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

– Uw naam en adres; 

– Tegen welk besluit u bezwaar maakt; 

– De redenen waarom u het niet eens bent met het besluit. 

Daarnaast dient u uw brief te ondertekenen. 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Dat wil zeggen dat het besluit 

waartegen u bezwaar maakt, geldig blijft tijdens de bezwaarprocedure. 

Spoed? 

Als u vindt dat er snel iets aan het besluit moet worden gedaan, om onomkeerbare gevolgen van het 

besluit te voorkomen dan kunt u een voorlopige voorzienig aanvragen bij de rechter. Dat is een 

spoedprocedure, waarbij de rechter maatregelen kan treffen om onomkeerbare gevolgen te voorkomen. 

Voor een voorlopige voorziening dient u griffierecht te betalen. Als u een voorlopige voorziening wilt 

aanvragen, dient u niet alleen een brief te sturen naar burgemeester en wethouders, maar ook een 

brief naar de Voorzieningenrechter van de Rechtbank ‘s-Hertogenbosch, Postbus 90125, 5200 MA ’s- 

Hertogenbosch. 

Gemeenteblad 2023 nr. 16529 17 januari 2023 2 


